



FLU&COVID-19 FORUM 2022

DOROCZNA DEBATA EKSPERTÓW

Warszawa, 5 września 2022 r.

Szanowna Pani
Mirostawa Malara

Szanowna Pani Prezes,

W imieniu **Rady Naukowej Ogólnopolskiego Programu Zwalczania Grypy** serdecznie zapraszamy do udziału w Flu&COVID-19 Forum 2022.

Wydarzenie odbędzie się **22 września 2022 r., o godz. 11:00, w Sali Kolumnowej Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej** mieszczącej się **w Warszawie przy ul. Wiejskiej 4/6/8.**

Poprzedni sezon grypowy okazał się szczególnie trudny ze względu na współwystępującą z nim pandemię SARS-CoV-19. Gwałtowny wzrost przypadków zachorowań na koronawirusa uświadomił nam, jak wielkim zagrożeniem mogą być choroby zakaźne. W obecnych okolicznościach szczególnie istotne jest wsparcie służb medycznych w walce z epidemią, budowanie społecznego zaufania wobec szczepień, skracanie ścieżki pacjenta, a także zwiększenie poziomu wyszczepialności populacji.

Podczas spotkania wspólnie z Państwem omówimy nowe role pracowników medycznych w dobie po pandemii oraz odpowiemy na pytania: Jakie rozwiązania wypracowane podczas pandemii COVID-19 można uwzględnić przy szczepieniach przeciw grypie? Jakie są prognozy dla grypy i COVID-19 – scenariusze rozwoju sytuacji epidemiologicznej dla Polski i świata. Czy jesteśmy na dobrej drodze do skracania ścieżki pacjenta do szczepień? Jaki jest status implementacji skoordynowanego planu dla grypy i COVID-19.

W programie spotkania m.in.:

- Współpraca pracowników ochrony zdrowia i systemowe rozwiązania na rzecz podnoszenia wyszczepialności przeciw grypie na przykładzie doświadczeń z Wielkiej Brytanii.
- Rekomendacje dotyczące szczepień przeciw grypie w sezonie 2022/2023.
- Panel dyskusyjny z udziałem ekspertów i przedstawicieli instytucji zdrowia publicznego.
- Wręczenie nagród dla samorządów i organizacji partnerskich OPZG.

Z wyrazami szacunku



prof. dr hab. n. med. Adam Antczak
Przewodniczący Rady Naukowej
Ogólnopolskiego Programu Zwalczania Grypy

Aby wziąć udział w spotkaniu prosimy o rejestrację na stronie: www.fluforum.pl do 12.09.2022 r.